
6

2

4

8

1

8

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月20日（日）23回佐賀3日
 2R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モンテサーナ
父:モンテロッソ  母:アサンテサーナ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:32.1
(－)

1-1-1-1 41.4 － 6 421
(-1)

山田徹（佐賀）
瀬戸竜男
ノースガーデン

2 2 アペリラルビー
父:トーセンブライト  母:トーセンサファイア

牝  8 田中直人
54.0

1:32.5
(2)

5-5-4-2 40.7 － 1 488
(-6)

井樋明正（佐賀）
組）リノレーシング
有限会社　エスティファーム

3 4 ヴェイルオブナイト
父:パイロ  母:デザートオブムーン

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:32.7
(1)

8-8-6-6 40.6 － 2 432
(-2)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
社台ファーム

4 8 トネール
父:ヨハネスブルグ  母:ネオファンシー

牝  5 山下裕貴
54.0

1:32.8
(クビ)

7-7-7-5 40.7 － 5 428
(-4)

平山宏秀（佐賀）
遠藤喜和
桑田牧場

5 1 スターオブザサウス
父:ハービンジャー  母:キラリダイヤモンド

牡  5 吉本隆記
56.0

1:33.0
(1)

3-3-3-3 41.6 － 8 509
(-4)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

6 9 ローブデュソワール
父:リアルインパクト  母:ハーリカ

牝  4 出水拓人
54.0

1:33.3
(1 1/2)

2-2-2-4 42.1 － 3 446
(0)

大島静夫（佐賀）
成富直行
株式会社　ＴＫファーム

7 3 オウケンブレイク
父:フェノーメノ  母:オウケンチョコ

牡  4 加茂飛翔
▲53.0

1:33.4
(1/2)

6-6-8-8 41.2 － 4 512
(+8)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台牧場

8 7 トモノクイーン
父:サムライハート  母:ブランドシャトル

牝  5 村松翔太
54.0

1:34.0
(3)

4-4-5-7 42.3 － 7 414
(-6)

柳井宏之（佐賀）
Ｉレーシング（株）
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

9 5 パッションアイコ
父:キングヘイロー  母:ツクバエンジェル

牝  6 兒島真二
54.0

1:34.9
(5)

9-9-9-9 41.3 － 9 469
(-7)

井樋明正（佐賀）
大黒富美子
有限会社中田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,1,7,2,3,8,4,5

6,9,1,7,2,3,8,4,5

6,9,1,2,7,4,8,3,5

6,2,1,9,8,4,7,3,5

払戻金
単 勝 6 2,490円

複 勝 6 420円

2 120円

4 120円

ワイド 2-6 670円

4-6 1,190円

2-4 180円

枠 連 2-6 2,650円

馬 連 2-6 4,120円

馬 単 6-2 11,790円

3連複 2-4-6 2,660円

3連単 6-2-4 33,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


