2022年3月20日(日)23回佐賀3日

2R C2-10組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1400M	不良				
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	牧場
1	6	6	モンテサーナ 父:モンテロッソ 母:アサンテサーナ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:32.1 (-)	1-1-1-1	41.4	_	6	421 (-1)	山田徹(佐賀) 瀬戸竜男 ノースガーデン		
2	2	2	アペリラルビー 父:トーセンブライト 母:トーセンサファイア	牝 8	田中直人 54.0	1:32.5 (2)	5-5-4-2	40.7	_	1	488 (-6)	井樋明正(佐賀) 組)リノレーシン 有限会社 エステ		
3	4	4	ヴェイルオブナイト 父:パイロ 母:デザートオブムーン	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:32.7 (1)	8-8-6-6	40.6	-	2	432 (-2)	三小田幸人(佐賀 北原大史 社台ファーム)	
4	8	8	トネール 父:ヨハネスブルグ 母:ネオファンシー	牝 5	山下裕貴 54.0	1:32.8 (クビ)	7-7-7-5	40.7	-	5	428 (-4)	平山宏秀(佐賀) 遠藤喜和 桑田牧場		
5	1	1	スターオブザサウス 父:ハービンジャー 母:キラリダイヤモンド	牡 5	吉本隆記 56.0	1:33.0 (1)	3-3-3-3	41.6	_	8	509 (-4)	東美義(佐賀) (同) J P N技研 社台ファーム		
6	8	9	ローブデュソワール 父:リアルインパクト 母:ハーリカ	牝 4	出水拓人 54.0	1:33.3 (1 1/2)	2-2-2-4	42.1	-	3	446 (0)	大島静夫(佐賀) 成富直行 株式会社 TKフ	ァーム	
7	3	3	オウケンブレイク 父:フェノーメノ 母:オウケンチョコ	牡 4	加茂飛翔 ▲53.0	1:33.4 (1/2)	6-6-8-8	41.2	ı	4	512 (+8)	大島静夫(佐賀) (同) J P N技研 社台牧場		
8	7	7	トモノクイーン 父:サムライハート 母:ブランドシャトル	牝 5	村松翔太 54.0	1:34.0 (3)	4-4-5-7	42.3	-	7	414 (-6)	柳井宏之(佐賀) I レーシング(株 Wing Far		
9	5	5	パッションアイコ 父:キングへイロー 母:ツクバエンジェル	牝 6	兒島真二 54.0	1:34.9 (5)	9-9-9-9	41.3	-	9	469 (-7)	井樋明正(佐賀) 大黒富美子 有限会社中田牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,1,7,2,3,8,4,5
2コーナー	6,9,1,7,2,3,8,4,5
3コーナー	6,9,1,2,7,4,8,3,5
4コーナー	6,2,1,9,8,4,7,3,5

● 払戻金

単 勝	6	2,490円
複 勝	6	420円
	2	120円
	4	120円

ワイド	2-6	670円
	4-6	1,190円
	2-4	180円

枠 連	2-6	2,650円
馬連	2-6	4,120円
馬単	6-2	11,790円

3連複	2-4-6	2,660円
3連単	6-2-4	33,740円